Протокол вскрытия конвертов закупка 2537раздел 2.1.2  ГКПЗ 2017

[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ
процедуры вскрытия конвертов с заявками участников
	№ 687/МКС-В
	г. Благовещенск

	15 ноября 2017 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на право заключения договора поставки: «Опоры металлические» для нужд филиала АО «ДРСК» «Амурские электрические сети»  (закупка 2537 раздела 2.1.2 ГКПЗ 2017 г.).

Плановая стоимость: 6 836 038,14 руб., без учета НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 1-го уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. В ходе проведения запроса предложений было получено 6 заявок, конверты с которыми были размещены в электронном виде через функционал ЭТП - https://rushydro.roseltorg.ru.   .
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 11:00 местного времени 15.11.2017
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Единая электронная торговая площадка, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников запроса предложений:
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС

	1
	1
	Общество с ограниченной ответственностью "НАТСТРОЙ"
ИНН/КПП 6686076001/667001001
ОГРН 1169658011621
	6605932.20
	7795000.00

	2
	2
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬЯНСЭНЕРГО"
ИНН/КПП 7810388306/781001001
ОГРН 1157847351837
	6836038.14
	8066525.01

	3
	3
	[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью "Группа Компаний Энергоцентр"
ИНН/КПП 5902233179/590201001
ОГРН 1135902001817
	5261864.00
	6208999.52

	4
	4
	Общество с ограниченной ответственностью "ЛТЭК"
ИНН/КПП 2463256250/784301001
ОГРН 1142468033586
	5778720.34
	6818890.00

	5
	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Стерлитамакский завод цементно-стружечных изделий»
ИНН/КПП 0268045118/026801001
ОГРН 1070268001792
	6775440.09
	7995019.31

	6
	6
	Закрытое акционерное общество «Новации и бизнес в энергетике»
ИНН/КПП 7424022191/742401001
ОГРН 1057436009531
	6808000.00
	8033440.00

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                                    Т.В. Челышева

Терёшкина Г.М.
(416-2) 397-260
1

2

image1.jpeg